様式第 1号（第 5条関係）

初山別村定住促進住環境整備支援助成金交付申請書

年 月 日

初山別村長 様

申請者 住 所

氏 名 （※）

※本人が手書きしない場合は、記名押印してください。

初山別村定住促進住環境整備支援助成要綱第 7条の規定に基づき、次のとおり助成

金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

なお、書類審査にあたり必要がある場合は、関係台帳及び公簿を閲覧されることに

異議はありません。

記

１ 改修工事等を行なう住宅

(1) 住宅の所在地 苫前郡初山別村字

(2) 住宅の所有者 住 所 苫前郡初山別村字

氏 名

２ 改修工事等の施工業者名

３ 改修工事等の内容

４ 改修工事等に要する費用 円

５ 事業予定期間 着 手 年 月 日

完 了 年 月 日

６ 申請者と同居する子 氏 名 年齢

７ 助成金交付申請額 円

（うち加算額（子育て世帯・転入） 円）

(注) １ 改修工事等を行なう住宅の所有者が明らかとなる書類を添付すること。
２ 改修工事等の内容及び改修工事等に要する費用の積算基礎が明らかとなる書類を添付す
ること。（見積書）
３ その他村長が必要と認める書類を添付すること。